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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 15.58 9,641,771.76INGRESOS DE GESTIÓN

 9,641,771.76  15.58INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

 15.58 9,641,771.76INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANIS

 84.42 52,232,828.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 10,043,046.00  16.23PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 16.23 10,043,046.00APORTACIONES

 42,189,782.00  68.19TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 67.88 42,001,282.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 0.30 188,500.00AYUDAS SOCIALES

 0.00 769.59OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 769.59  0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 0.00 769.59OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00 61,875,369.35Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 39.06 17,089,219.27GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 12,032,538.40  27.50SERVICIOS PERSONALES

 6.95 3,041,827.49REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 17.19 7,518,805.33REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 1.84 804,021.83SEGURIDAD SOCIAL

 1.52 663,878.53OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 0.01 4,005.22PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS

 1,958,763.77  4.48MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.14 498,402.86MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.24 103,760.39ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.00 631.51PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.80 1,226,071.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.21 91,097.11VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.09 38,800.90HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 3,097,917.10  7.08SERVICIOS GENERALES

 1.18 515,457.32SERVICIOS BÁSICOS

 0.02 6,960.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.33 144,564.72SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.81 353,995.94SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.77 772,941.92SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.09 40,924.80SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 2.41 1,055,924.28SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.36 156,227.70SERVICIOS OFICIALES

 0.12 50,920.42OTROS SERVICIOS GENERALES

 59.63 26,088,414.14TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 26,088,414.14  59.63AYUDAS SOCIALES

 49.22 21,534,914.14AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 10.41 4,553,500.00AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SI

 1.31 572,828.31OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 572,828.31  1.31OTROS GASTOS

 0.00 62.82OTROS GASTOS

 1.31 572,765.49GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 100.00 43,750,461.72Total de Gastos y Otras Pérdidas

 18,124,907.63Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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